
 

 
 

Cotronei, data come da segnatura di protocollo 
 

ALL’ALBO ONLINE 
 
OGGETTO: Nomina commissione di valutazione per l’incarico di esperto per l’affidamento 

dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria, anche 
eccezionale (cd. lavoratori fragili) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che in data 26.07.2024 prot. 3511 è stato pubblicato un avviso pubblico per la selezione di 

personale interno PA e in subordine di esperti esterni per il conferimento di incarico di esperto 
per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria, anche 
eccezionale (cd. lavoratori fragili); 

 
CONSIDERATI i criteri di valutazione delle candidature; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze 
ricevute; 

ACCERTATA la disponibilità del DSGA, sig.ra Chiarina Garofalo;  

ACCERTATA la disponibilità prof.ssa Manuela Vaccaro ad assumere la funzione di segretario verbalizzante; 

 

DECRETA 

1. che la commissione giudicatrice delle istanze di cui all’oggetto è così composta: 
- prof. Antonio Rita Smaldone - Dirigente Scolastico; 
- sig.ra Chiarina Garofalo – DSGA dell’Istituto; 
- prof.ssa Manuela Vaccaro, Collaboratore del Dirigente; 

 
2. di nominare segretario, con funzione di verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione 

giudicatrice, prof.ssa Manuela Vaccaro. 

La commissione si riunirà in data odierna alle ore 09,30 nell’ufficio di dirigenza dell'Istituzione scolastica di 
Cotronei (KR) 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
04

 -
 1

4/
08

/2
02

4 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da Antonio Rita Smaldone


		2024-08-14T09:51:12+0200
	Antonio Rita Smaldone




